CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VEREADOR GILSÃO DO PARACATUZINHO

REQUERIMENTON.° «$474 /2018
VERSÃO: Instalação de mata burro
AUTORIA: Vereador Gilsão do Paracatuzinho
REQUERIDO: Mesa Diretora

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO ÚNICO: (X )Aprovado
i É' ¡Wrl/

.O *v/ « a  í( )Rejeitado

Presidente

Requeiro à Mesa, na forma regimentai, ouvido o Plenário,
seja solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Olavo Remígio
Condé, que determine ao setor competente a instalação de mata burro, no
Posto da Sombra, entrada do Morro Agudo.

Termos em que,
*Peço e espero deferimento.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018.
VEREADOR GILSÃO !DO PARAÇATUZINHO

\\

    y l-x-
RESPONSÃVEL

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003
Portal: www.paracatu.mg.leg.br - E-mail: camaraptu@ve|oxmail.com.br